
  Sep，２０２３

【お詫び】F-Tuning Driverの発売延期について

平素は、弊社製品に格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

さて、現在予約受付中の「F-Tuning Driver」ですが、中国の生産工場における豪雨被害により、大幅な生産の遅延が

発生しております。

よって、誠に申し訳なく存じますが、「F-Tuning Driver」 につきましては、発売を延期せざるを得ない状況でございます。

お客様並びに販売店様には、ご迷惑をおかけしますこと深くお詫び申し上げます。

なお、M-Tuning Driverにつきましても、当初の予定通り発売いたしますが、こちらも初回生産分が完売しており、

一部のお客様には商品が届くまでにかなりのお時間を要する場合がございます。今後の納期予定につきましては下記

スケジュール表をご参照ください。

この度の発売延期、並びに欠品について重ねてお詫び申し上げます。お客様並び販売店様におかれましては、

何卒ご理解ご了承の程、宜しくお願い申し上げます。

敬具

ｽﾍﾟｯｸ ｶﾗｰ 9月末出荷 10月末出荷 11月末出荷 12月末出荷

ｼﾙﾊﾞｰ 9/14弊社受付済分迄 9/20弊社受付済分迄 ― 9/21以降弊社受付済分＋新規受注分

ﾌﾞﾗｯｸ 9/5弊社受付済分迄 9/8弊社受付済分迄 ― 9/9以降弊社受付済分＋新規受注分

ｼﾙﾊﾞｰ 9/20弊社受付済分迄 ― ―

ﾌﾞﾗｯｸ 9/20弊社受付済分迄 ― ―

ｼﾙﾊﾞｰ ― ― 9/20弊社受付済分迄

ﾌﾞﾗｯｸ ― ― 9/15弊社受付済分迄 9/16以降弊社受付済分＋新規受注分

ｼﾙﾊﾞｰ ― ― 9/20弊社受付済分迄

ﾌﾞﾗｯｸ ― ― 9/20弊社受付済分迄

ｼﾙﾊﾞｰ ― ― 9/20弊社受付済分迄

ﾌﾞﾗｯｸ ― ― 9/20弊社受付済分迄

ｼﾙﾊﾞｰ ― ― 9/20弊社受付済分迄

ﾌﾞﾗｯｸ ― ― 9/20弊社受付済分迄

上記は、現時点における生産工場からの回答をもとにご案内しておりますが、今後も納期短縮に向けて継続的に

交渉して参ります。お客様ならびに販売店様には多大なご迷惑をおかけしますことを重ねてお詫び申し上げます。

                                 株式会社　スポーツライフプラネッツ　　

                     ＲＯＤＤＩＯ　グループ　　

ＩＮＦＯＲＭＡＴＩＯＮ

M-Tuning　MID
脱着

機種

記

出　荷　予　定　日

新規受注分

新規受注分

F-Tuning　MID
脱着

F-Tuning　HIGH
脱着

M-Tuning　MID
接着

F-Tuning　MID
接着

F-Tuning　HIGH
接着


